
Институција
Шифра 
на 

дозвола
Име на дозвола

Број на 
издадени

Рок на 
одговор (во 
денови)

Просечно 
време на 

издавање (во 
денови) 

Просечно време 
на издавање (во 

минути) 

МЖСПП E019 E019 МЖСПП - Дозвола за извоз на разни производи на хемиската 
индустрија

1 15 3 4173

МЖСПП E025 E025 - Дозвола за извоз на нова и употребувана  техничка стока со 
разладни средства

51 15 1 782

МЖСПП E044 E044 МЖСПП - Дозвола за извоз на засегнати и заштитени диви 
видови растенија, габи и животни и нивни делови 

30 15 1 1749

МЖСПП I019 I019 МЖСПП - Дозвола за увоз на разни производи на хемиската 
индустрија

40 15 1 1655

МЖСПП I020 I020 МЖСПП -  Дозвола за увоз на употребувани гуми 7 15 8 11153

МЖСПП I025 I025 МЖСПП - Дозвола за увоз на нова и употребувана техничка 
стока со разладни средства

167 15 1 1493

МЖСПП I026 I026  МЖСПП - Дозвола за увоз на употребувана техничка стока 42 15 7 9791

МЖСПП I038 I038 МЖСПП - Дозвола за увоз на отпадни материи 1 15 1 1289

МЖСПП I044 I044 МЖСПП - Дозвола за увоз на засегнати и заштитени диви 
видови растенија, габи и животни и нивни делови

6 15 0 334

МЖСПП N100 N100 МЖСПП - CITES 19 15 2 2228

Вкупно 
364

Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање

октомври - декември  2015 (Q4)


